



Fitness-Brot Hafer-Vollkorn 500g

★★★★★ (12)

Art.-Nr.: 9001

5,59 €

Grundpreis: 11,18 €/kg

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten

Beschreibung:

Wir sind unserem Motto treu geblieben: 100% natürliche Rohstoffe, absolut keine künstlichen Zusätze, und trotzdem 8 Monate lang haltbar. Das ideale Vollkornbrot für ernährungsbewusste und sportlich aktive Leute, und für alle anderen auch. Aufreißen und genießen – immer verfügbar, immer frisch, auch im Urlaub und auf Reisen. Durch die einzigartige Form, für Brot eigentlich ungewöhnlich, schneidet man kleine Scheiben die sich viel besser und vielfältiger genießen lassen als eine große Scheibe. Auf jedes Scheibchen ein anderer Belag, einfach lecker! Die Zutaten sind viele natürliche, nicht überzüchtete, Körner und Saaten, und ganz wenig Zucker, Salz und Roggenmalz. Kein Mehl, keine Hefe! Und die Nährwerte können sich wirklich sehen lassen, nur 17% Kohlenhydrate und über 13% Eiweiß, das bietet kaum ein anderes Brot.

Passend dazu



High Protein Schoko-Quarkkuchen -
450g - glutenfrei - aromaverpackt

Grundpreis: 14,56 €/kg

6,55 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (17)



Cakees - Mohnkuchen mit
Rahmdecke - 450g

Grundpreis: 8,87 €/kg

3,99 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (20)



High Protein Quarkkuchen Zitrone -
450g - glutenfrei - aromaverpackt

Grundpreis: 14,64 €/kg

6,59 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (4)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 6,99 € bis zu einem Bestellwert von 50,- €. Bestellungen ab 50,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 50,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 50,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).